MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 04/2019

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr., torna público que realizará, às 09:01h do dia

09/08/2019, na sede da Pref. Municipal, a Tomada de Preços, do tipo técnica e preços,

visando à Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de tratamento e

disposição final dos resíduos urbanos, tratamento e disposição final de resíduos industriais

gerados no pátio de máquinas do município e tratamento, separação e destinação final

adequada dos resíduos sólidos recicláveis, em aterro específico e devidamente licenciado ou

estação de transbordo de resíduos – ETR, Valor máximo de R$ 134.726,16 ( cento e trinta e

quatro mil setecentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos), para a implantação do

sistema e R$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta reais) mensais. OBS: maiores

informações pelo fone (fax) (46) 3234-1135, no horário compreendido das 8:00 às 11:30

horas e dás 13:30 às 17:30 horas.

Bom Sucesso do Sul, 05 de julho de 2019

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação